
學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

私立高英工商

日間部

美容科

36

10/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

3037 机○語

5917 吳○瑩

9639 吳○婷

6745 呂○萱

4272 李○軒

6605 李○潔

1675 周○榕

8631 周○如

7231 俞○吟

5137 洪○妘

1681 張○雯

2630 張○溱

8662 郭○純

2225 陳○純

2435 陳○妤

0713 陳○翎

1571 陳○

6869 彭○涵

0656 游○筎

1048 馮○涵

4953 黃○娟

1237 楊○穎

7745 楊○心

6813 楊○如

1308 溫○婷

6289 鄒○芳

7987 趙○絹

6704 劉○慈

5677 劉○文

9595 蔡○凌

3985 蔡○汝

7087 鄭○之

2370 黎○馨

7821 簡○怡

9775 羅○銀

5808 龔○秀


